אני מוצא לקבוע כי יחולט סך 2,000 ₪ מתוך סך ההפקדה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סוף דבר, המשיב ייעצר כאמור עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט